


La ligne 280 circule du lundi au samedi,
sauf les jours fériés suivants : 
- 1er janvier
- Vendredi Saint
- Lundi de Pâques
- 1er mai
- Jeudi de l’ascension
- Lundi de Pentecôte
- 1er novembre
- 25 et 26 décembre

Die Linie 280 fährt von Montag bis Samstag 
außer an folgenden Feiertagen :
- 1. Januar
- Karfreitag
- Ostermontag
- 1. Mai
- Himmelfahrt
- Pfi ngstmontag
- 1. November
- 25. und 26. Dezember

Point d’arrêt accessible aux personnes en fauteuil roulant. 
réservation obligatoire jusqu’à la veille du déplacement 
au 0972 67 67 67. Attention : une seule place réservée par car.

Haltestelle für Rollstuhlfahrer zugänglich. Reservierung verpfl ichtend bis 
zum Vortag unter der Nummer 0033-972676767. Achtung : eine einzige 
Reservierung pro Bus.

Attention certains trains ne circulent pas entre le 14/7 et le 15/8
Achtung, einige Züge fahren nicht zwischen dem 14.07. und dem 15.08.

Jours de circulation
Wochentage
LV Lundi au vendredi
MF Montag bis Freitag
S Samedi
S Samstag

Circule toute l’année
Verkehrt ganzjährig
Jour de circulation
Wochentag

LV
MF

LV
MF

LV
MF

LV
MF

LV
MF

LV
MF S S S S S S

Correspondance Ter en provenance de Strasbourg 
Anschluss von Zug aus Straßburg 07:09 09:42 12:44 16:20 09:50 12:44 16:02 17:56

Correspondance Ter en provenance de Sélestat 
Anschluss von Zug aus Sélestat 07:12 10:18 12:56 15:52 06:58 17:57

ERSTEIN Gare 04:55 07:20 10:30 13:25 16:25 21:55 04:55 07:30 10:00 13:35 16:15 18:35

Poste 04:59 07:24 10:34 13:29 16:29 21:59 04:59 07:34 10:04 13:39 16:19 18:39

Striegel 05:05 07:30 10:40 13:35 16:35 22:05 05:05 07:40 10:10 13:45 16:25 18:45

GERSTHEIM Place de la fontaine 05:08 07:33 10:43 13:38 16:38 22:08 05:08 07:43 10:13 13:48 16:28 18:48

NONNENWEIER Pfarrhaus 05:22 07:47 10:57 13:52 16:52 22:22 05:22 07:57 10:27 14:02 16:42 19:02

ALLMANNSWEIER Oberdorf 05:26 07:51 11:01 13:56 16:56 22:26 05:26 08:01 10:31 14:06 16:46 19:06

Kirche 05:28 07:53 11:03 13:58 16:58 22:28 05:28 08:03 10:33 14:08 16:48 19:08

MEIßENHEIM Kürzell Rathaus 05:33 07:58 11:08 14:03 17:03 22:33 05:33 08:08 10:38 14:13 16:53 19:13

LAHR Zalando 05:38 08:03 11:13 14:08 17:08 22:38 05:38 08:13 10:43 14:18 16:58 19:18

Lahr Logistics 05:42 08:07 11:17 14:12 17:12 22:42 05:42 08:17 10:47 14:22 17:02 19:22

Einsteinallee 05:43 08:08 11:18 14:13 17:13 22:43 05:43 08:18 10:48 14:23 17:03 19:23

Frachtpostzentrum 05:44 08:09 11:19 14:14 17:14 22:44 05:44 08:19 10:49 14:24 17:04 19:24

Lahr West 05:45 08:10 11:20 14:15 17:15 22:45 05:45 08:20 10:50 14:25 17:05 19:25

Bahnhof 05:50 08:15 11:25 14:20 17:20 22:50 05:50 08:25 10:55 14:30 17:10 19:30

Correspondance train à destination d’O� enbourg 
Anschluss an Zug nach O� enburg 06:02 08:41 11:41 14:39 17:39 23:10 05:55 08:41 11:10 14:39 17:10 19:40

Correspondance train à destination de Fribourg 
Anschluss an Zug nach Freiburg 06:04 08:18 11:50 14:45 17:49 23:28 06:04 08:18 11:18 14:45 17:18 19:45

Transporteur
ROYER VOYAGES
23 Rue de Drusenheim
67850 Herrlisheim

Les renseignements fi gurant dans la présente fi che sont donnés sous réserve de modifi cations qui pourraient avoir été apportées depuis son édition.

Ligne 280 Erstein Lahr
Linie

Horaires valables du 1er septembre 2025 
au 31 août 2026

Fahrzeiten gültig vom 1. September 2025 
bis 31. August 2026  fl uo.grandest.fr

  Info Fluo 09 72 67 67 67
         (appel non surtaxé)





La ligne 280 circule du lundi au samedi,
sauf les jours fériés suivants : 
- 1er janvier
- Vendredi Saint
- Lundi de Pâques
- 1er mai
- Jeudi de l’ascension
- Lundi de Pentecôte
- 1er novembre
- 25 et 26 décembre

Die Linie 280 fährt von Montag bis Samstag 
außer an folgenden Feiertagen :
- 1. Januar
- Karfreitag
- Ostermontag
- 1. Mai
- Himmelfahrt
- Pfi ngstmontag
- 1. November
- 25. und 26. Dezember

Point d’arrêt accessible aux personnes en fauteuil roulant. 
réservation obligatoire jusqu’à la veille du déplacement 
au 0972 67 67 67. Attention : une seule place réservée par car.

Haltestelle für Rollstuhlfahrer zugänglich. Reservierung verpfl ichtend bis 
zum Vortag unter der Nummer 0033-972676767. Achtung : eine einzige 
Reservierung pro Bus.

Attention certains trains ne circulent pas entre le 14/7 et le 15/8
Achtung, einige Züge fahren nicht zwischen dem 14.07. und dem 15.08.

Jours de circulation
Wochentage
LV Lundi au vendredi
MF Montag bis Freitag
S Samedi
S Samstag

Circule toute l’année
Verkehrt ganzjährig
Jour de circulation
Wochentag

LV
MF

LV
MF

LV
MF

LV
MF

LV
MF

LV
MF S S S S S S

Correspondance train en provenance d’O� enbourg
Anschluss von Zug aus O� enbourg 05:22 08:17 11:17 14:12 17:17 22:48 05:36 08:17 10:44 14:12 17:17 19:17

Correspondance train en provenance de Fribourg
Anschluss von Zug aus Freiburg 05:32 08:00 11:10 14:01 17:10 22:43 05:54 08:00 10:40 14:01 17:10 19:11

LAHR Bahnhof 06:05 08:25 11:25 14:35 17:25 23:05 06:05 08:25 11:00 14:35 17:20 19:35

Lahr West 06:10 08:30 11:30 14:40 17:30 23:10 06:10 08:30 11:05 14:40 17:25 19:40

Frachtpostzentrum 06:11 08:31 11:31 14:41 17:31 23:11 06:11 08:31 11:06 14:41 17:26 19:41

Einsteinallee 06:12 08:32 11:32 14:42 17:32 23:12 06:12 08:32 11:07 14:42 17:27 19:42

Lahr Logistics 06:13 08:33 11:33 14:43 17:33 23:13 06:13 08:33 11:08 14:43 17:28 19:43

Zalando 06:17 08:37 11:37 14:47 17:37 23:17 06:17 08:37 11:12 14:47 17:32 19:47

MEIßENHEIM Kürzell Rathaus 06:22 08:42 11:42 14:52 17:42 23:22 06:22 08:42 11:17 14:52 17:37 19:52

ALLMANNSWEIER Kirche 06:27 08:47 11:47 14:57 17:47 23:27 06:27 08:47 11:22 14:57 17:42 19:57

Oberdorf 06:29 08:49 11:49 14:59 17:49 23:29 06:29 08:49 11:24 14:59 17:44 19:59

NONNENWEIER Kirche 06:33 08:53 11:53 15:03 17:53 23:33 06:33 08:53 11:28 15:03 17:48 20:03

GERSTHEIM Place de la fontaine 06:47 09:07 12:07 15:17 18:07 23:47 06:47 09:07 11:42 15:17 18:02 20:17

ERSTEIN Striegel 06:50 09:10 12:10 15:20 18:10 23:50 06:50 09:10 11:45 15:20 18:05 20:20

Poste 06:56 09:16 12:16 15:26 18:16 23:56 06:56 09:16 11:51 15:26 18:11 20:26

Gare 07:00 09:20 12:20 15:30 18:20 00:00 07:00 09:20 11:55 15:30 18:15 20:30

Correspondance Ter à destination de Strasbourg 
Anschluss an Zug nach Straßburg 06:57 09:45 12:56 15:52 18:45 00:27 06:58 11:57 18:27

Correspondance Ter à destination de Sélestat 
Anschluss an Zug nach Sélestat 07:09 09:42 12:44 15:42 18:42 07:49 09:49 12:44 16:02 18:44 20:41

Transporteur
ROYER VOYAGES
23 Rue de Drusenheim 
67850 Herrlisheim

Les renseignements fi gurant dans la présente fi che sont donnés sous réserve de modifi cations qui pourraient avoir été apportées depuis son édition.

Ligne 280 Lahr
Linie

Erstein  fl uo.grandest.fr
  Info Fluo 09 72 67 67 67

         (appel non surtaxé)

Horaires valables du 1er septembre 2025 
au 31 août 2026

Fahrzeiten gültig vom 1. September 2025 
bis 31. August 2026


